PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur n Ligjin nr. 9228, datg 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, t& ndryshuar, dhe né Standardet Kombétare t& Kontabilitetit = SKK 2)

Té dhéna identifikuese T¢ dhéna té tjera
-Emri  AIDEL SHPK Individuale
- Pasqyra financiare
- NIPT L71428015M O T& konsoliduara
-Adresa: Kashar Km 7 Tirane :
-Monedha LEK
- Data e krijimit:  22/03/2017
-Rrumbullakimi _ 0.00
-Nr Regj Tregt:
- Periudha Kontabél
-Fusha e veprimtarisé; Telemarketing Nga 01.01.2017 Derj 31.12.2017
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AIDEL SHPK

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 DHIJETOR 2017

AKTIVET

Viti_2017_ | Viti 2017 by

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

3,945,578

3,212,241

Investime :

NE tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

[ P

Aksionet e veta

T& drejta té arkétueshme

46,025

30,858

Nga aktiviteti I shfrytézimit

46,025

30,858

Nga njésité ekonomike brenda grupit

TE tjera

bbb —

Kapital | nénshkruar i papaguar

Inventarét

Lendet e para ¢ materiale t& konsumueshme

Prodhime ne proces dhe gjys&m produkte

Produkte te gateshme
Mallra

Aktivet biologjike { gj& e gjallé né rritje e majméri)

Aktive Afatgjata Materiale t& mbajtura pér shitie

~lnfun| Bl b~

Parapagesat per inventar

Shpenzime i€ shtyra

T& arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

Aktivet afatgjata

Aktive finaneiare afatgjata :

Tituj prondsie né njisité ekonomike brenda gruptt

Tituj t& huadh&nies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& tjers t& huadhénies

Aktive materiale afatgjata :

22,500

13,500

Toka dhe ndértesa

Mijete Transporti

T¢ tjera instalime dhe paisje

22,500

13,500

alwlro|—

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale :

Kongensione, patenta, licenca, marka tregtare e t& ngjajshme

Emri i mire

Aktive tatimore t& shtyra

75t

4,014,103




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra :

Titujt ¢ huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t€ kredisé

Arké&time n& avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

23,500

157,280

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj punonjesve

1,244,746

1,054,219

Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shénd,

194,708

202,217

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

115,088

63,890

Sle]ee|wa|en|wn]e|w]ta]|—

T tiera t€ pagueshme

784,779

678,834

T& pagueshme pér shpenzimet e konstatuara

T& ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata :

Titujt e huamarrijes

Detyrime ndaj institucioneve & kredisé

Arkétimet n& avancs pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

(=2 L1 = AWR] § oS e

Té tjera té pagueshme afatgjata

T& pagueshme p&€r shpenzimet ¢ konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione :

—_

Provizione pér pensionet

2 |Provizione t& tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Kapitali dhe rezervat :

Kapitali i nénshkruar

100,000

100,000

Prime t€ lidhura me kapitalin

Rezerva rivlersimi

Rezerva té tjera

—_—

Rezerva ligjore

2 |Rezerva statusore

3 |Rezerva te tjera

Fitim (humbje) i pashpérndaré

1,000,159

Fitimi (humbja ) e vitit

550,223

1,000,159

HARTUESI
EDISON STOJNA
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AIDEL SHPK

PASQYRA E PERFORMANCES
Shpanzimet & shirytézimit t& klasifikuarg sipas nat

rés

2017

2017 BV

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

5,505,947

10,381,251

Ndryshumet ne lnventarin e produkteve te
he

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e
kapitalizuar

Té ardhuta té tjieca ¢8 shfryidzimit

n

Linda e paré dhe materiale t& konsum

1

Kosto o mallrave te shitura

2

Té tjera shpenzime

1

Shpenzime t& personelit

(2,493,779)

(6,179,486)

Paga dhe shpérblime

(2,136,918)

(5,220,031)

2

Shpenzimet pér signrimet shoqérore ¢ shéndetsore
(Paraqitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

(356,361)

(9508,455)

Zhvlerdsimii aktiveve afatgjata

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytdzimi

{2,296,404)

(3,148,967)

T& ardhura ti tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
pJesemarrése( paraqitur vegmas té ardhurat nga njésite

ilre hrenda gounit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
akuve,ve afatg]ata( paragitur vegmas t& ardhurat nga njésite

ke hrenda grunifl

Interesa t& arkétueshme <he t@ ardhura 1€ tjera t& ngjajshme)
( paraqitur vegmas t& ardhurat nga njisité eckonamike
hrenda gty

Zhvlerésim j aktiveve financiaredhe i investimeve

financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra

|Shpenzimet financiare :

Shpenzime t# tiera financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjajshme (
paraqltu.l‘ vegmas shpenzimet pér tu paguar tek njésits
kon it

{68,443

Pjesa e fitimit/humhjes nga pjesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit

647,321

1,052,799

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin

Shpenzim i tatim fitimit t& periudhés

97,098

52,640

Shpenzim i tatim fitimit 1 shtyré

w

Piesa ¢ tatim fitimit t5 pjesmamjeve

Fitimi/humbja e vitit

550,223

1,000,159

Fitim/humbja pér ¢

—

Pronarét e nj¥sisé ekonomike méms

(53

Interesat jo kontrolluese

HARTUESI
EDISON STOINA

ADMINISTRATCRI
ELTION TUPI

Analiza ¢ shpenzimeve té tiera

BIZNES T MADH

3,500

BIZNES 1 VOBEL

29,142

Shpenzime , blerje materiale k Jari

Shpenzime , blerje per higjenen

32,45

28,850

52,202]

77,208

Bler|s energji,avil,ujs
Qira pér ini

225,000

525,000

Mirmbajtie sistemi IT

570,954

450,000

Transferime, udh&time, dista

55,717

125480

Shpenhzime postare dhe KTl

859,171

1,345,321

Par li

36,833

78400

Shpenzime pér shérbimet bankare

45,581

59,830

Shpenzime per sherbime kentabiliteti

15,000

45,000

Shpenzime IT

£00.000

300,000

Taksa dhe farifa vendore

4]

12,840

Humb]e nga kémbimet dhe parkthimet valutora

74,808

Shuma

2,296,404

3,148 967

Licgaritia e Tatim fitimit

Humbsia /Fitiml para tatimit

647,321

1 ,052.799

Shpenzime te pa njohura paga kaluar me arke

Humbije ¢ mbartur

FITIMI e vitit

Tatim mbi Fitimin

647% ;




AIDEL SHPK
PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
Metoda indirekte

gl Hp
Shpenzimet financiare jo monetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvler8sim i aktiveve afatgjata materiale

imetn e 5

Renley(rrltje) né t& d.rej&tt e arkdtushme ¢ & tiera

(15,168)

Rénie (rritje) né inventaré

Rritje (rénie) n& detyrimet ¢ pagueshme

(133,780)

Rritje (rénie) n& detyrimet pér punonjésit

183,020

Rritje renie deryrime tatimore

52,098

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e shfrytézimt

Mjete mone

Are netonga/perdor

Para t& pérdorura pér blerjen e filjaleve ( netuar me shumén e
mijeteve monetare piesé e aktiveve neto & blera)

Para t€ ark&tuara nga shitja e filjaleve ( netuar me shumén e mjeteve
monetare piesé e aktiveve neto té shitura)

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

{9,000}

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve t& tjera

Ark&time nga shitja e investimeve & tjera

2 || |alo

Dividents t& arkétuar

Mjete monetare nete nga/pérdorur né aktivitetin e investimit

i

zi%
%
HEIE

fingncimit== ==

Mjetemonetare hga/perdorur ng aktvatetn
Arkeétime nga emetimi i kapitalit aksionar

T A A

== ol = e
0

Arkétimi nga emetimi i aksioneve t& p&rdorura si kolateral

Hua t€ arkétuara nga orrtaku

105,945

Pagesa e kostove t€ transaksionit q& lidhen me kredit§ dhe huaté

Riblerja e ksioneve & veta

Pagesa e aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesa e detyrimeve t& girasg financiare

Interes I paguar

=== |=|e | ]o O"S:I

Dividents 1§ paguar

Mjete monetare neto nga/pérdorur né aktivitetin e financimit

Rritja/renia neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre

733,337

0

Mjete monetare dhe ekuivalentd té tyre mé 1 Janar 2016

3,212,241

0

Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit & mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& tyre mé 31 dhjetor 2016

3,945,578

3,212,241

0



AIDEL SHPK

GJENDJA E MAGAZINES

01/01/2016-31/12/2016

| Kartele

| Pershkrimi

| Njesia

[ Gjendje |

Kosto |

Viefta |

Administrator

ELTION TUPI

Total



AIDEL SHPK

. PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO

Kapitalil nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva tivlersimi

Rezerva ligjore

Rezerva t€ tjera

Fitimet e pashp&rndara

Fitim/humbja e vitit

Totali

Interesa jo-kontrolluese

Totali

iPozicioni financiar me 31.12.2015

Efekti ndryshimeve né politikat kontabile

Pozicioni financiar i rideklaruara me
31.12.2015

T& ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin :

Fitimi/humbija e vitit

T8 ardhura té tjera gjithépérfshirése

Totali i t8 ardhurave gjithépérfshirése pér
vitin :

Transaksione me pronarét e njésisé

ekonomike té njohura direkt né kapital .
Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dividenté t& paguar

Total i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar me 31.12.2016

Pozicioni financiar i rideklaruara me
31.12.2016

Té& ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin :

1,000,159

Fitimi/humbja e vitit

100,000

550,223

550,223

550,223

Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér
vitin :

Transaksione me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital :

Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dividenté té paguar

Total i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike _

Pozicioni financiar me 31.12.2016

100,000

1,000,159

550,223

1,550,382

1,660,382




AIDEL SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01 lZlJ) 17 Shtesa | Pakesime | . 7% /25 17
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0 9,000 9,000
5 |kompjuterike 0 33,750 33,750
6 |inventar ekonomik 0
0
TOTAL! 4] 42,750 0 42,750
Amortizimi A.A Materiale 2017
. . Gijendje ; Giendje
Nr Emertimi Sasia 01 I(J} 112017 Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike 0 O 0
6 |inventar ekonomik 0 0 0
7 0 Y
TOTAL! 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
L . Gjendje . Gjendie
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa | Pakesime 31122017
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3  |Makineripaisje 0 0] 0]
4 |Mjete transporti 0 0 9,000
5  |kompjuterike 9] 0 0 33,750
6 |inventar ekonomik 0 0 0
7 |kompijuterike 0
TOTALI 0 0 0 42,750
ADMINISTRATORI

ELTION TUPI
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AIDEL SHPK

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardnhurat ne 000/leke

Tregti

Tregti karburanti

nga aktiviteti Viti 2017

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti materiate nderfimi

Tregti
Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

5,506

Tregti

Farmagci

Tregti

Eksport mallrash

foa] el K2R KA R 12 )

Tregti

Tregti te tiera

Totali | te ardhurave nga fregtia

5,506

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo Hoji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, efj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transpor] Transport mallrash

21

Transpor] Transport malli nderkombetare

22

Transpor{Transport udhetaresh

23

Transpor| Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tiera

Toftali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1+H{1+IV+V)

5,506

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:
Me page deri ne 19.000 leke

Nr. | te punesuarve

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leka

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori




AIDEL SHPK
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
NI RO
TE ARDHURAT L!ogarise Statistikor Viti 2017 Viti 2016
1 _ [Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 5,506 10,381
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja & Produkiit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve (Ndertime) 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 5,506 10,381
2 |T€ ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) |Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém
e prodhimeve né proges ; 71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet {-) _ 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I} [Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 5,506 10,381

,Administratori




